De door de kandidaat-koper te betalen provisie omvat ondermeer de 
registratiebelasting, vermeerderd met andere kosten en eventuele 
leveringskosten die ten laste van de koper worden gelegd. De andere 
kosten en de eventuele leveringskosten bedragen gezamenlijk 
maximaal duizendhonderdvijftig euro (€ 1.150,00).  
Het gevraagde totaalbedrag van de provisie zal echter nooit minder dan 
vijfduizend euro (€ 5.000,00) mogen bedragen. Het eventueel te veel 
betaalde wordt na afrekening terug overgemaakt. 
De authentieke akte vaststellende de verkoop zal verleden worden door